
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ALDO MANUZIO” 

VIA DELL’OLEANDRO, 4-6 - 04100 LATINA (LT) 
Tel. 0773/632009 - Codice Fiscale: 80006180592 Codice Meccanografico: LTIC804004 

ltic804004@istruzione.it - ltic804004@pec.istruzione.it - http://www.icmanuzio.edu.it 
 

AI DOCENTI 
AL D.S.G.A. 

AL PERSONALE A.T.A. 
AL SITO WEB 

SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

Oggetto: Decreto Costituzione Seggio Elettorale Elezioni delle componenti CSPI. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 
elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei  
suoi componenti - Indizione delle elezioni” 
VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative 
VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio Superiore della 
Pubblica Istruzione 
VISTO il decreto del Dirigente scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto prot. 
0003165/U del 15/03/2024; 
VISTA la nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 

 

 
DECRETA 

 
Art 1 La premessa è parte integrante del presente decreto 
Art. 2 ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del “9/02/2024 la commissione elettorale di istituto per 
semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto costituito. 
Art. 3 il seggio elettorale n. 1 dell’IC Aldo Manuzio  è costituito presso la sede centrale Scuola Secondaria 
Aldo Manuzio via dell’Oleandro 4/6 Latina  

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosaria Perillo  
Firmato Digitalmente 

(ai sensi del Dlgs 82/2005 e norme collegate) 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MANUZIO
C.F. 80006180592 C.M. LTIC804004
A0FBHUY - IC ALDO MANUZIO

Prot. 0004763/U del 23/04/2024 14:00I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:ltic804004@istruzione.it
mailto:ltic804004@pec.istruzione.it

